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 3131متولد  -محمد رضا عربی مزرعه شاهی

 آموختهدانش 

 اعزام به خارج(آزمون )رتبه اول  انگلستاندانشگاه ساوتهمپتون -مدیریت ریسک یدکتر

 دانشگاه تهران -کارشناسی ارشد حسابداری

 دانشگاه صنعت نفت -کارشناسی حسابداری

 گواهینامه های حرفه ای 

  3133از سال  حسابدار رسمی
ACCA (PQ) 

CFA (level II candidate) 
 کلیه گواهینامه های بازار سرمایه

 عضویت در انجمن های حرفه ای 

 جامعه حسابداران رسمی ایران

 انجمن حسابداران خبره ایران 

 انجمن حسابرسان داخلی

 انجمن مدیران مالی حرفه ای
ACCA  دانشجو()بعنوان 

 تمام وقت سوابق کاری

 هیات مدیره و مدیر عاملعضو - رتبه بندی اعتباری پارس کیان تا کنون-69

 مدیر عامل -صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیتهای معدنی  69 -69

  عضو هیات مدیرهسازمان بورس و اوراق بهادار  69 -62

 بورسها و ناشرانمعاون نظارت بر -سازمان بورس و اوراق بهادار  61 -62

 معاون ناشران و اعضا -بورس اوراق بهادار تهران 62 -63

 مدیر ریسک و عضو هیات مدیره شرکتهای تابعه -گروه صنعتی گلرنگ  69 -36

 مدیر حسابرسی )حسابدار رسمی(-موسسه حسابرسی دش و همکاران  38-33

 حسابرسیرده های کارآموز حسابرسی تا مدیر حسابرسی در موسسات   82-33

 سوابق کاریسایر 

 عضو هیات مدیره  -بیمه آسیا تا کنون-68

 عضو هیات مدیره  -سرمایه گذاری صنعت ومعدن  تا کنون-69

 رئیس هیات مدیره   -Parsfunding-نوآوری مالی پارس تا کنون-68

 دوره  شورایعالی جامعه حسابداران رسمیششمین  عضو علی البدل 

صنعت نفت  -در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران 38از سال  تدریس سابقه

 و  امور اقتصادی) خوارزمی فعلی(
 

لینک کلیپ  معرفی و برنامه ها در محل جامعه 

 حسابداران رسمی

http://www.accaglobal.com/
https://www.aparat.com/v/Mk5Pl
https://www.aparat.com/v/Mk5Pl
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 با سلام و احترام خدت کلیه همکاران گرامی  و بزرگوار 

 جامعه حسابداران رسمیحرفه حسابرسی و ناسی آسیب ش 
از چهار    عمدتا جامعه ) و به تبع ان اعضا(نگاهی به فراز و فرودهای آن, به اعتقاد اینجانب در نزدیک به دو دهه فعالیت جامعه 

و بازیگری در اقتصاد و کسب  خودبه جایگاه درخور درشآن جامعه و این عوامل باعث شده بخش مهم مورد اسیب واقع شده اند  

 دست نیابدو کار کشور 

بنظر )ی بر آن برای حرفه حسابرسینی اجرایی مبتعدم  ترسیم چشم انداز و به تبع آن استراتژی و برنامه  ها -1

بفکر اقدام و عمل می  از مواجهه با تغییرات و تهدیداتمی رسد حرفه همیشه در تصمیم گیری ها منفعل بوده و پس 

 افتد که معمولا بسیار دیر و غیر موثر است(.

مراجع و ارکان تصمیم گیر و موثر با محیط اطراف) از جمله افکار عمومی(  و بویژه عدم وجود ارتباط موثر -2

از جمله سازمان بورس و بانک مرکزی و .... باعث شده در تصمیمات متخذه در این مراجع ملاحظات حرفه  بر حرفه

من اینکه جامعه اقتصادی نیز از خدمات حرفه حسابرسی و نقش و تاثیر ان بر کسب و کار خود و کل ضمغفول بماند. 

 اقتصاد نا آگاهند.

ای نامناسب در قیمتها که درمواردی منجر به ه به معنای رقابتخریبی اعضا  بویژه در حوزه اقتصاد حرفه خود ت -3

 کاهش کیفیت کارهای حرفه ای نیز شده است.

که باعث  (Expectation Gapفشارهای خارج از حرفه بدلیل عدم شناخت از شرایط و شکاف انتظارات) -4

ن دریافت حق الزحمه حسابرسی رعایت بسیاری مقررات و قوانین را انجام شده از حسابرس مستقل انتظار برود بود

 داده و روز بروز به این انتظارات نیز افزوده می شود.

 

 ه حسابرسی و جامعه حسابدارن رسمیتحولات پیرامون حرف
 در پیرامون ما چه می گذرد؟

تغییرات شتابان تکنولوژی ماهیتا باعث تغییرات محیطهای کسب و کار و به تبع آن روشهای کسب و کار و ریسکهای   -1

و به تبع آن روشهای ما برای مدیریت این برای حسابرسی  ریسک  , منشا ایجادمترتب بر آنها میشود و در نتیجه آن

ه چالش بتی ماهیت و فلسفه وجودی حرفه حسابرسی را نیز ریسک ها نیازمند  تغییرمیشود.  بعضی از این تغییرات ح

 . (Blockchainکشیده است)برای مثال تکنولوژی 

نقش قوانین و مقررات جدید بر حرفه نیز بسیار مهم است. اخیرا چندین مصوبه قانونی و موثر بر حرفه چه از نظر اقتصاد  -2

و لازم الاجرا شده است. نقش حرفه و جامعه بعنوان متولی نظارتهای بر حرفه تصویب حرفه ومنابع درآمدی و چه از نظر

ت امه هایی برای مدیریت پیامدهای این مصوباحرفه در تصویب و اجرایی نمودن این مقررات  چقدر بوده و اصولا چه برن

 داریم؟

 اسد اقتصادی رتبه بندی حسابرسان باید مطابق رویه ای باشد بر اساس مصوبه ستاد مبارزه با مف

چقدر ما بعنوان ذینفعان این امر در تدوین این مصوبه باید   !!!!!!که به تصویب هیات وزیران میرسد.

 سهیم و تاثیر گذار باشیم.

  سامانه ای ایجاد خواهد شد که کلیه صورتهای مالی شرکتها و گزارش حسابرسی مربوطه در آن

 قابل ارایه به عموم میشود.)احتمالا( ذخیره شده و 

 ...... 

نیروی انسانی بزرگترین ثروت و دارایی حسابرسی است. آیا حرفه حسابرسی جزو اولین انتخاب دانشجویان برتر  -3

می تواند آنها را از نظر معیشت و پیشرفت شغلی و جایگاه اجتماعی ارضا نماید؟ آیا اصولا به  دانشگاههاست؟ ایا حرفه

آینده شغلی برای شما ایجاد میکند. توان ما در مقابله با است که حرفه حسابرسی چه  هدانشجویان آگاهی داده شد

 ه چقدر است؟رقبایمان ) همانند بازر سرمایه یا شرکتهای بزرگ( در جذب دانشجویان نخب

 

https://www.legaldocs.ir/regulation/7/7487
https://www.legaldocs.ir/regulation/7/7487
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 نظرات و رویکردها ) برنامه های پیشنهادی(
تدوین برنامه و اقدامات اجرایی برای اقتصاد حرفه حسابرسی بویژه در حوزه توسعه بازار و نرخ حق الزحمه خدمات  -1

 حسابرسی و در صورت لزوم اصلاح مقررات داخلی جامعه

 

عریف خدمات قابل ارایه در حوزه های مختلف اقتصاد بویژه  خدمات قابل ارایه توسط اعضای جامعه و تتنوع بخشی در  -2

نهادهای مالی بعنوان ارکان مورد قبول در  حسابرسان حسابرسی رعایت و اطمینان بخشی )مشابه با انچه در بورس

 (.دیده شد

 

 شورا و روابط عمومی و حضور فعال در کنشهای قانونی و مقرراتی از جمله برگزاری نشستهای خبری ریاستتوسعه  -3

 دبیر کل و ....

 

 توسعه آموزش برای استفاده موثر از نوآوریهای وتکنولوژی روز در حوزه حسابرسی -4

 

 دانشجویان هحضور جدی در حوزه آموزش عالی و فارغ التحصیلان مالی و تلاش برای شناساندن حرفه حسابرسی ب -5

 

 حرفه ای حسابرسانخدمات حمایتی و مدیریت ریسک حرفه از جمله ایجاد بیمه مسئولیت   -6

 

 

 

با ارزوی سلامتی برای کلیه اعضا محترم جامعه و با امید به انتخاب اشخاص مستقل و اثر گذار که فارغ از تمایلات و منافع 

 شخصی و گروهی بدنبال اعتلای جامعه و حرفه حسابرسی  باشند.

 

 

 
 

 محمد رضا عربی مزرعه شاهی -با تشکر

 

 


